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» YLEISTÄ 
 
Vuoden 2020 toimintaan vaikutti merkittävästi maailmanlaajuinen koronapandemia, jonka vuoksi kilpailu- 

ja harjoittelutoimintaa jouduttiin rajoittamaan. 

» SEURAN VARSINAISET KOKOUKSET 
 
Kevätkokous pidettiin Tapanilan ulkoilumajalla Koronan takia poikkeuksellisesti vasta 3.6.20. Osallistuminen 
oli mahdollista myös etäyhteydellä. Paikalla oli 11 äänioikeutettua jäsentä, joista 3 etäyhteyden kautta.   
 
Syyskokous pidettiin 24.11. Tapanilan ulkoilumajalla ja Teams-etäkokouksena. Paikalla oli 5 jäsentä ja 
etäyhteydellä 8 äänioikeutettua jäsentä.  

»  HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 
 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Kauko Suhonen. Jäseniä olivat varapuheenjohtaja Kristian Leppänen, 
Mika Kantola, Ville Kauppi, Kirsi Koivuniemi, Matti Kotilainen, Virpi Remahl, Jari Sundqvist ja Antti-Olli 
Taipale. Sihteerinä toimi hallituksen ulkopuolisena jäsenenä Anniina Niiranen. Hallitus piti vuoden aikana 11 
kokousta. Hallituksen perinteinen jouluillallinen peruttiin Koronan takia.   
 
Seuran osa-aikaisena toiminnanjohtajana toimi Minna Kauppi 30.6.2020 asti. Petteri Huikko aloitti 
seurakehittäjänä 1.7.2020.  

»  JÄSENMÄÄRÄ 
 
Seuran jäsenmäärä 31.12.2020 (suluissa v. 2019 määrät) 
Miehet 271 (257) 
Naiset 142 (133)  
Yhteensä 413 (390) 
 
Jäsenmäärästä nuoria (20-vuotiaita ja alle) 
Pojat  71 (68) 
Tytöt 51 (48) 
Yhteensä 122 (116)  
 
Lisenssin lunastaneita seuran jäseniä 
 0 – 14 v. 33 (58) 
15 – 18 v. 17 (17) 
Aikuisia 99 (122) 
Yhteensä 149 (197) 
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»  TOIMISTO JA TYÖNTEKIJÄT 
 
Seuran toimistosihteereinä vuoden 2020 aikana toimivat:  
29.2.2020 asti                    Kaija-Maria Väisänen 
17.2.2020 alkaen  Irina Väyrynen 
 
Kaija-Maria Väisänen palkattiin PHLU:n seutukunnallisen työllisyysprojektin LIITU:n kautta. Irina Väyrynen 
aloitti syksyllä 2020 kaksivuotisen oppisopimuskoulutuksen Salpauksessa ja työskentelee tämän ajan 
toimistollamme. Toimistolla suoritettuihin työtehtäviin kuuluivat mm. jäsenrekisterin ylläpitoa, 
sähköposteihin vastaamista, laskujen ja palkkojen maksamista, iltarastien ratojen piirtämistä, nettisivujen 
päivittämistä, ilmoittautumisten ja kilpailutulosten käsittelyä, iltarastien toimitsijatehtäviä sekä muita 
yleisiä toimistotehtäviä. 
 
Aleksi Anttolaisen suoritti oppisopimuksella Valmentajan Ammattitutkintoa (VAT) liikuntakeskus 
Pajulahdessa ja aloitti seuran osa-aikaisena nuorisovalmennuspäällikkönä vuoden 2021 alusta. 

»  TAPANILAN ULKOILUMAJA 
 
Seuralla on toistaiseksi voimassaoleva sopimus Tapanilan ulkoilumajan hoidosta. Seura hoitaa majan piha-
alueiden sekä alakerran tilojen osalta vahtimestari- / talonmies- ja siivouspalvelut. Kaupungin maksaman 
kuukausihinnan lisäksi seura käyttää vahtimestarin tiloja toimistona ja saa järjestää tapahtumia ja 
kokouksia majan alakerran tiloissa. Seura vastasi alakerran saunojen vuokrauksesta. 
 
Vahtimestareina työllistettiin seuran nuoria. Majaisäntänä ja vahtimestarien ”esimiehenä" toimi Markku 
Kotala 31.5.2020 asti ja 1.7.20 alkaen Petteri Huikko.  
 
talvi-kevät 2020 
Ahonen Niilo, Arvela Henri, Halme Saila, Kalenius Samuel, Kolganov Vladislav, Saari Veera, Solonen Heidi ja 
Väisänen Aleksi 
 
syksy 2020 
Ahonen Niilo, Arvela Henri, Granqvist Aapo, Granqvist Eetu, Halme Saila, Taipale Anniina, Väkeväinen Vili ja 

Kolganov Vladislav 

»  TALKOOT JA TAPAHTUMAT  
 
Sprintti-iltarasteja järjestettiin 10 kertaa huhtikuu – lokakuu välillä. Tapahtuman järjestelyihin saatiin OKM 
kehittämistukea. Iltarastikalenterin suunnittelun hoitivat yhteistyössä Minna Kauppi, Pekka Rekola ja Ismo 
Ojala. He myös toimivat eri tapahtumien vastuuhenkilöinä vastaten ratamestareiden ohjauksesta, 
tarvittavien lupien hankkimisesta ja tapahtumien tiedottamisesta, sekä olivat mukana itse tapahtuman 
järjestelyissä. Seuran toiminnanjohtajan kesällä vaihtuessa tuli Petteri Huikko Minna Kaupin tilalle myös 
sprintti-iltarastien järjestelyihin heinäkuusta alkaen. Ratamestareiksi haettiin seuran nuorten ryhmien 
suunnistajia ja he toimivatkin ratamestareina kahta tapahtumaa lukuun ottamatta.  
 
Sprintti-iltarastikalenteri ja ohjeet tapahtumiin osallistumisesta julkaistiin seuran Internet-sivuilla ja 
tapahtumat vietiin myös Rastilippu palveluun. Jokaisesta tapahtumasta tiedotettiin etukäteen lisäksi seuran 
internet- ja Facebook sivuilla. 
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Poikkeuksellisesta pandemiavuodesta johtuen ensimmäiset neljä tapahtumaa päätettiin alkuperäisestä 
kalenterista poiketen muuttaa toteutettavaksi ns. omatoimirasteina ja loput normaalien 
iltarastitapahtumien mukaisesti. Omatoimirastit toteutettiin siten, että rastit olivat paikoillaan neljän 
päivän ajan (to – su) ja osallistujat saivat käydä kiertämässä radan itselle sopivana ajankohtana. 
Lähtöpaikalla, rasteilla ja maalissa oli ainoastaan paperinen rastin koodilla merkitty laminoitu rastilippu. 
Osallistujat saivat kartan osanottomaksun maksettuaan joko sähköpostitse tai itse noutamalla seuran 
toimistolta, tai Rastilippupalvelun kautta. Muita järjestelyjä, kuten ajanottoa, tulospalvelua, yms. ei 
toteutettu. Näiden tapahtuminen osalta ei myöskään ole tiedossa tarkkoja osallistujien lukumääriä, mutta 
toimiston jakamien karttojen määristä arvioiden osallistujia oli ainakin noin 30-70 tapahtumaa kohden. 
 
Jokaista tapahtumaa varten oli laadittuna kolme mitaltaan ja vaativuudeltaan erilaista rataa.  
A: vaativa, noin 3 – 3,5 km, joka sopi kilpasuunnistajien sprinttiharjoitteluun ja muille haastetta hakeville 
suunnistajille.  
B: keskivaativa, noin 2 – 2,5 km, joka sopi kuntoilijoille ja nuorille.  
C: perherata, helppo, noin 1 – 1,5 km, joka soveltui hyvin lapsille, perheille ja vasta-alkajille. 
 
A- ja B-radoilla oli myös osallistujille tarjolla irralliset rastimääritteet. 
 
Nuoret onnistuivat laatimaan tapahtumiin erinomaiset radat, jotka saivat osallistujilta paljon kiitoksia. 
Eri tapahtumien toteuttamiseen luvat pyydettiin niiltä taloyhtiöiltä ja yrityksiltä/vast, joiden kiinteistön 
tontilla sijaitsi rasteja tai ilmeiset reitinvalinnat suuntautuivat sen kautta, sekä luonnollisesti niiltä kouluilta 
ja yrityksiltä joiden pihalla tapahtuma järjestettiin. Luvat pyydettiin pääosin suullisesti puhelimella ja 
joissain tapauksissa sähköpostitse. Pääosa taloyhtiöistä ja yrityksistä/vast antoivat luvan empimättä ja 
suhtautui asiaan positiivisesti. Noin kolmasosassa tapahtumia oli kuitenkin 1-2 alueensa käytön kieltänyttä 
taloyhtiötä, joka aiheutti muutoksia ratasuunnitteluun niiden osalta. Näiden taloyhtiöiden tontit merkittiin 
karttoihin kielletyn alueen merkinnällä.  
 
Normaaliin tapaan toteutetuilla rasteilla käytettiin seuran iltarastivaunua pl. Karisto, jossa varauduttiin 
tukeutumaan koulun pihakatokseen. Rastien vienti paikoilleen ja poistaminen saatiin toteutettua helposti, 
kun rasteilla käytetiin seuran metallisia rastipukkeja, joihin lippu ja emit leimasin koodeineen olivat 
valmiiksi kiinnitettynä. Rastit vietiin paikoilleen kyseisen päivän iltapäivällä ja haettiin pois välittömästi 
osallistujien maaliin tulon jälkeen vielä samana iltana. Rastipukkien kuljettaminen tapahtui henkilöauton 
peräkärryllä. Tulospalvelu toteutettiin EResults Lite ohjelmalla jota käytettiin seuralle edellisenä vuonna 
hankitulla kannettavalla tietokoneella (ns. sprinttikone). Tulokset julkaistiin Rastilippupalvelussa. 
 
Osallistumismaksut olivat seuraavat: 

 Kertamaksu 6 € 

 Emit-kortin vuokra 2 € 

 Kausikortti 45 € 

 Seuran jäsenien kausikortti 30 € 

 Alle 16-vuotiaat ilmaiseksi seurasta riippumatta 

 Perherataa (C-rata) kiertävät ilmaiseksi 
 
24.8. Ritaniemen puiston tapahtumaan liittyi myös lasten suunnistuskoulun harjoitus, jonka vuoksi 
tapahtumaan oli laadittu myös kaikkein pienimmille sopiva D-rata. Osa lapsista kiersi C- ja osa em. D-radan. 
Alla olevat luvut sisältävät suunnistuskoululaisista vain ne jotka halusivat tuloksensa kirjattavan tuloksiin, 
mutta lähes kaikki suunnistuskoululaiset kiersivät toisen radoista. 
 
6.9. Perhepuiston – Asemantaustan tapahtuma toteutettiin Viestiliigan sprinttiosakilpailun jälkeen 
Viestiliigan rasteja käyttäen kuitenkin eri radoilla. 
 
22.10. Hennalan tapahtuman painopiste oli lapsille ja perheille suunnatussa ”Mörköyllätys” – tapahtumassa 
sisältäen myös normaalit sprintti-iltarastit. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Apulandian kanssa. 
Mörköyllätyksessä lapset kiersivät C-radan joko hämärällä tai pimeällä käyttäen mukaansa varaamia 
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taskulamppuja tai otsalamppuja. Mörköyllätykseen odotettiin noin 200-250 osallistujaa. Osallistuneita 
lapsia kirjattiin kuitenkin yhteensä 380, mutta luku ei sisällä kaikkia, sillä osallistuneista perheistä joidenkin 
osalta kirjattiin vain yhden henkilön nimi osallistujalistaan. Osallistuneet lapset palkittiin Päijät-Hämeen 
Jätehuolto Oy:n lahjoittamalla pienellä palkinnolla. Palkintoja oli alun perin varattu 300 osallistujalle, joten 
tapahtuman aikana jouduttiin hakemaan lisäpalkintoja seuran varastolta ja läheisestä kaupasta jotta 
jokainen osallistunut lapsi saatiin palkittua. 
 
Rastien paikat, ratamestarit ja Rastilipun tulosten mukaiset osallistujamäärät (liite). 

»  AVUSTUKSET JA YHTEISTYÖSOPIMUKSET 
 

Lahden seudun väestönsuojelusäätiö  ................... 5000 € 

SVUL:n Lahden piirin tukiyhdistys ........................... 6000€ 

Lahden kaupunki Liikuntapalvelut (kartoitus)  ..... 10 500 € 

Avustukset yhteensä: .......................................  21500 € 

Seuramme sai vuodelle 2020 OKM:n seuratukea edellisenä vuonna aloitettuun Koko kaupunki sprinttaa -

hankkeeseen 10.000 €. 

Lisäksi seuran taloudellista asemaa ovat vahvistaneet yhteistyösopimukset useiden yritysten kanssa: 

Avenla, Granlund, OP Päijät-Häme, Nomade Collection ja  Weststar Oy. 

»  TALOUSJAOSTO 

 
Vuoden 2020 tulos osoittaa 3126,12 €. Koronapandemia ei ole heijastunut seuran toimintaan negatiivisesti, 
vaan seura on onnistunut toimimaan myös näinä epävarmoina aikoina. Omatoimirasteilla, 
kilpailujärjestelyissä ja yhteistyökumppanirintamalla onnistuttiin tulopuolella ja toisaalta valmennusjaoston 
toiminnassa ja kilpailumaksujen osalla on tullut huomattavia säästöjä. Kassavaroja seuralla oli vuoden 
päättyessä 32.566,03 euroa. 

Seuran taloudellinen tilanne on vakaalla pohjalla. Seuran varallisuutta on sijoitettu OP Päijät-Hämeen 
asiantuntijoiden suositusten mukaan eri rahastoihin ja osakesalkkuun. Tavoitteena on hakea vakaata 
tuottoa pitkäaikaisten sijoitusten kasvuna sekä osinko- ja korkotuottoina. Jukolan vakuusrahastoon on 
talletettu 29.000 euroa (yhdessä HU-46:n kanssa) ja tämä summa palautuu seuroille kolmen vuoden 
kuluttua, jos vakuutta ei ole tarvittu tappiollisen Jukola-tapahtuman tukemiseen. 

Vuoden 2020 lopulla seura otti virallisesti käyttöön Suomisport ohjelmiston jäsen- ja seurapalvelujen 
hallintaan. Suomisport tarjoaa näkyvyyden seuran todelliseen jäsenmäärään aikaisemman manuaalisesti 
ylläpidetyn jäsenluettelon sijaan. Suomisport helpottaa jäsenmaksutuottojen budjetoinnissa, sekä tarjoaa 
järjestelmän jäsenmaksujen, tapahtumamaksujen ja kausi-/ryhmämaksujen keräämiseen. Näitä 
toiminnallisuuksia päästiin jo testaamaan, mutta varsinainen hyöty nähdään vuoden 2021 aikana. 

Talousjaoston puheenjohtajana on toiminut Kristian Leppänen ja jäseninä Sanna Halme, Pekka Rekola ja 
Jarno Käyhkö. Jaosto kokoontui vuoden aikana yhden kerran. Seuran kirjanpidon on hoitanut Tilitoimisto 
Salejärvi Ky, tilin- ja toiminnantarkastajana Revisium Oy / Ville Valkonen. Seuran rahaliikenteen ja 
varainhoidon yhteistyökumppanina on ollut OP Päijät-Häme. 
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»  NUORISO- JA VALMENNUSJAOSTO 

 
Jaoston kokoonpano ja vastuutehtävät 2020 
Heikki Jokinen 
* pj, budjetti, laskujen hyväksyminen, kokoukset, kokonaisorganisointi, urheilijasopimukset, nuorten 
harjoitusten, leirien ja tapahtumien järjestäminen, nuorisoviestivalinnat 

Mika Kantola 
* hallituksen jäsen, tiedotusedunvalvonta, anomukset 

Kirsi Koivuniemi 
* naisten edunvalvonta ja naisten sekä veteraaninaisten viestivalinnat, harjoitusten, leirien ja tapahtumien 
järjestäminen ja ohjaaminen, lasten suunnistuskoulun ohjaaja 

Jari Sundqvist 
* hallituksen jäsen, suunnistuskoulun ryhmän vetäjä, lasten/nuorten harjoitusten, leirien ja tapahtumien 
järjestäminen, anomukset 

Juha Kirvesmies 
* harjoitusten, leirien ja tapahtumien järjestäminen sekä taitoiltarastien koordinointi 

Timo Ahvenainen  
* viestivalinnat (miehet, seuraviestit) harjoitusten, leirien ja tapahtumien järjestäminen 

Mikko Tommola 
* pyöräsuunnistuksen vastaava (toiminnan koordinointi, yhteydenpito), pyöräsuunnistuksen kehittäminen 
pyöräsuunnistus harjoitusten, leirien ja tapahtumien järjestäminen 

Mari Koivunen 
* naisten ryhmän (toiminnan koordinointi, yhteydenpito) edunvalvonta, viestivalinnat (naiset) sekä 
menestystukien päivityslistaus 

Aleksi Anttolainen 
* nuorten valmennusryhmän vastuuvalmentaja 

Yleistä 
Covid-19 muokkasi vuodesta todella erilaisen. Harjoitus- ja kilpailukalenteria päivitettiin useamman kerran 
vallitsevan tilanteen mukaan. 

Nuoriso- ja valmennusjaosto kokoontui vuoden aikana viisi kertaa, joista kaksi oli teams kokousta. Lisäksi 
jaoston asioita hoidettiin puhelimitse, s-posteilla ja tapahtumissa. Jaostolle kuuluvia tehtäviä hoidettiin 
yhteisvastuullisesti niin, että jokaisella oli omat vastuualueet hoidettavanaan.  

Pikamatkan paluu kisasarja oli kevään kohokohta ja hieno oivallus toimijoilta. 

Nuorisotoiminta  
Lasten suunnistuskoulussa oli koronakeväällä omatoimirastien lisäksi Omatoimikisasarja, jossa oli viisi 
kilpailua, kaksi kotoa lähtevää juoksulenkkiä ja kaksi maastojuoksulenkkiä Tapanilassa. Kisasarja huipentui 
Hippo-suunnistuskilpailuun Santaveräjällä. Varsinainen suunnistuskoulu aloitettiin vasta syyskaudella 70 
lapsen voimalla.  

Matalankynnyksen kilpailuja oli suunnistuskauden aikana aluekuppi, joista Lahden Suunnistajat järjestivät 
finaalin. Muut olivat Asikkalan ja Orimattilan kisat. 

Elokuussa järjestettiin Suunnistuskoulun leiripäivä Pajulahden Urheiluopistolla, jossa suunnistettiin, 
vaellettiin ja lopuksi kiipeiltiin Seikkailupuistossa. Syyskuussa suunnistuskoululaiset pääsivät Särkänniemeen 
Särkänniemisuunnistukseen. Reissu toteutettiin omilla kyydeillä juuri koronarajoitusten takia. 
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Suunnistuskoulukauden päätteeksi jatkoi ympäri vuoden Tsemppien ryhmä 2 kertaa viikossa ja nuorempien 
Lasten talviharjoitusvuoro kerran viikossa. 

Keväällä aloitti uusi 11–15-vuotiaiden aktiivisesti suunnistavien lasten Tsemppi-kilparyhmä. Ryhmässä on 
hyvä ja kannustava ilmapiiri sekä tavoitteena kehittyä kilpasuunnistajana. Ryhmässä on 15 lasta. Ryhmän 
harjoitukset olivat pääsääntöisesti yhdessä SM-ryhmän kanssa. 

15–18-vuotiaiden nuorten SM-ryhmällä oli harjoituksia kevät- ja syyskaudella kolmesti viikossa; 
maanantaisin erilaista kestävyyttä ja suunnistusta, tekniikkaa ja koordinaatiota kehittävä harjoitus ja 
tiistaisin rataharjoitukset Pajulahdessa sekä lauantaisin suunnistusharjoitus.  

Valmennustoiminta  
Talvikaudella maaliskuuhun saakka oli viikoittaisia yhteisharjoituksia juosten, hiihtäen ja jumppa- ja 
sählyvuorojen merkeissä. Saliharjoituksissa vetovuorot oli jaettu seuralaisten kesken ja ohjelmassa oli 
jumppa, taitoharjoitus ja lopuksi sähly. Talven aikana ehdittiin pitämään pari leiripäivää Vierumäellä ja 
Pajulahdessa.  

Pikamatkan paluun 11 osakisaa kevätkaudella oli taitoharjoitusta parhaimmillaan. Syyskaudella järjestettiin 
iltarastien yhteydessä taito- ja viestiharjoituksia.  

Kilpailut 
Kauden kilpailut olivat rajoittuneita, mutta menestys oli hyvää (liite).   

Seura sai vuoden aikana yhteensä 28 henkilökohtaista mitalia suunnistuksen, pyöräsuunnistuksen ja 
hiihtosuunnistuksen SM-kisoista kaikissa sarjoissa. Viesteistä saavutettiin viisi mitalia. Juuri saman verran, 
kuin edellisenä vuotena. 

Jukola juostiin 1995 Kerava-Sipoon Jukolan uudelleenjuoksuna. Naiset olivat 7. ja miehet 9. 

SM-viestissä yleisessä sarjassa miehet olivat sijalla 9 ja naiset 17. 

Halikko-viestissä oli mukana kolme joukkuetta, loppusijoilla 5, hylätty ja 49. Paras seura kilpailussa olimme 
10. 

Elokuussa Nuorten Jukolassa Mikkelissä sijoituttiin sijoille 19. ja 80. sekä hylätty. 

Seuran parhaat 2020 

 Paras tyttö (Alle 16 vuotta, Kiertopalkinto): Jenni Leppänen  

 Paras poika (Alle 16 vuotta, Kiertopalkinto): Henri Arvela 

 Paras mies: Aleksi Anttolainen 

 Paras nainen: Anna-Kaisa Anjala 

 Paras nuori (Alle 20 vuotta, Kiertopalkinto): Tomi Nykänen 

 Seuran paras (Kiertopalkinto): Aleksi Anttolainen 

 Vuoden valmentaja: Heikki Jokinen 

 Vuoden veteraani (Kiertopalkinto): Ari Anjala 

 Vuoden tulokas (kehittyjä): Pauli Leinonen 
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»  KARTTA- JA KILPAILUJÄRJESTELYJAOSTO 

 

Puheenjohtajana toimi Ville Kauppi, jäseninä Ari Anjala, Paavo Nikkari, Jarmo Pikkarainen ja Tomi Silvonen. 

Jaosto piti kaksi varsinaista kokousta.  

Kartoitustoiminta 

Suunnistuskartat: Jarmo Pikkarainen 

 Urheilukeskus: Koko kartan ajantasaistus. Sijaintitarkkuuden parantamista / gps. 

 Tapanila: Eteläosan ajantasaistus. Sijantitarkkuuden parantamista / gps. 

 Kukonharju: Pohjoisosan ajantasaistus. 

 Hälvälä: Lahti-Suunnistus alueiden ajantasaistus. 

 Tiirismaa: Ajantasaistusta keväällä Juha Sorvisto ja syksyllä Ari Anjala. 

 Kärpäsen koulun pihakartta: Uusintakartoitusta suurelta osin. Rakennettu uusi urheilukenttä ja 
muitakin muutoksia. Koululle lähetetty kartta 1:2000. 

 Pesäkallio: Ensikartoitus. Holman lisäosa kartan eteläosaa parkkipaikka tarpeeseen. 

 Renkomäki: Ensikartoitus aloitettu. Koululle lähetty 1:5000 kartta. 

 Tuohijärvi: Ensikartoitus. Osia jäi vuodelle 2021. Lahti-Suunnistus 2021. 

 Perhoslehto: Ensikartoitus. Jani Hämäläinen itäosa ja Juha Hirvonen länsiosa. Sijanti Salpakankaan 
koulun eteläpuolella. Vanhan Hirvikallion kartan pohjoisosaa. Koululle lähetetty 1:5000 kartta. 
Käytössä 1:7500 versio. 

Sprinttikartat: Stefano Raus 

 Perhepuisto: Viestiliigan kartta. Ensikartoitus. 

 Jalkaranta: Sprintti-iltarasteille 25.6. Pohjois- ja itäosan ensikartoitus, muutoin ajantasaistus.  

 Karisto: Sprintti-iltarasteille 5.8. Eteläosan ensikartoitus, muutoin ajatasaistus. 

 Saksala: Sprintti-iltarasteille 10.9. Ensikartoitus. 

 
Kilpailujärjestelytoiminta  
Järjestyksessään 44. Lahti-Suunnistus järjestettiin 18.-19.7.2020 Hollolan Hälvälässä. Kilpailunjohtajana 
toimi Kauko Suhonen. Ratamestareina toimivat Aleksi Anttolainen ja Joni Solonen, lasten ratamestarina 
Teemu Niskanen.  

Osanottajamäärät:  

lauantai 421  
sunnuntai, aamupäivä 416 
sunnuntai, iltapäivä 425 

Viestiliigan osakilpailu Lahden Sprinttiviesti järjestettiin 6.9.2020 Launeen Perhepuistossa. 
Kilpailunjohtajana toimi Matias Sankari ja Ratamestarina Teemu Niskanen. Osanottajia oli pariviestissä 33 
naisjoukkuetta ja 45 miesjoukkuetta. 

Seura aloitti Fin5-suunnistusviikon valmistelun vuodelle 2022 kahden lähialueen seuran kanssa.  

Jaosto organisoi seuranmestaruuskilpailut päivä-, yö-, pyörä- ja sprinttisuunnistuksessa kuntosuunnistusten 
yhteydessä. Jaosto järjesti myös seuranmestaruuskilpailun tasoituksin Perhoslehdon uudella kartalla.  

Tapanila MOBO-mobiilisuunnistusrata uusittiin. 
 
Ratamestarirekisteri  
Ratamestareita seurassa on: 1. lk 8 kpl ja 2. lk 15 kpl. Lisäksi seuraratamestareita (iltarastit ja 
seuraharjoitukset ym.) n. 20 kpl. Ratamestariluettelo löytyy Suunnistusliiton ratamestarirekisteristä. 
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» HARRASTESUUNNISTUSJAOSTO 

 
Jaosto 
Jaoston puheenjohtajana toimi Antti-Olli Taipale ja jäseninä Anna Mashina, Anni Pitkänen, Anna-Lea 
Rantalainen, Tero Granqvist, Hannu Korhonen ja Antti Halme.  
 
Jaosto järjesti kauden 2020 aikana huhti-lokakuussa yhteensä perinteisen normaalimäärän 31 
iltarastitapahtumaa. Poikkeuksellisesta pandemiavuodesta johtuen ensimmäiset 13 tapahtumaa toteutettiin 
nk. viikko- eli omatoimirasteina. Ensimmäiset omatoimirastit järjestettiin 6.-12.4. Normaaleihin 
tiistairastitapahtumiin, joskin toimintaohjeiden osalta tiukennettuihin hygieniakäytäntöihin siirryttiin 7.7. 
lukien. Siitä eteenpäin tapahtumia oli yhteensä 18 kauden päätöstapahtuman ollessa 31.10. Em. 18:sta 
tapahtumasta 9:ssä oli mahdollisuus myös omatoimirasteihin siten, että 7:ssä kerrassa omatoimisesti oli 
rasteilla mahdollista tiistain jälkeen käydä keskiviikosta lauantaihin. Lokakuun osalta mahdollisuus 
omatoimirasteihin oli kahdessa tapahtumassa, toisessa edeltävästä keskiviikosta perjantaihin ja toisessa 
lauantain tapahtuman jälkeen vielä sunnuntain ja maanantain. 
 
Tilastoidut ja karkeasti arvioidut kävijämäärät 
Tarkasti tilastoitujen kävijöiden määrä Päijät-Hämäläisillä iltarasteilla vuoden 2020 osalta 
perustuu ainoastaan Rastilipun lukuihin. Tällaisia tapauksia on kuitenkin ainoastaan osa kävijöistä. Näin ollen 
kaikkien kävijöiden määrän tilastointi vuoden 2020 osalta on kohtalaisen epätarkka johtuen omatoimirasteista. 
Jatkossa on suositeltavaa merkitä Rastilippuun omatoimirastit omiksi tapahtumiksi. Tällöin tilastot tarkentuvat. 
 
Kaikki Rastilippuun maksetut omatoimirastien osallistumiset löytyvät kevään ja alkukesän osalta Rastilipusta. 
7.7 alkaen saatiin iltarastitapahtumien osallistujamäärät Rastilipun tulosten kautta. Kevään ja alkukesän 
viikkorastien osalta osallistujina oli myös yrityskävijöitä, kausikorttilaisia, 10-kortin haltijoita, nuoria sekä 
iltarastien ratamestareita, jotka ilmoittautumalla seuran toimistoon saivat toimistosihteeriltä kartan aina 
viikoittain käyttöönsä. Jotkut saattoivat pyytää useammankin eri radan karttaa. Suoraan toimistoon tai seuran 
tilille maksettiin myös jonkin verran karttoja. Lisäksi loppukesän ja syksyn osalta oli muutamia tällaisia 
suunnistajia, jotka saivat kartan toimistolta. Yhtä lailla 7.7 alkaen on voinut olla joitain suunnistajia, jotka ovat 
maksaneet Rastilippuun, mutta eivät ole osallistuneet varsinaiseen tapahtumapäivään, jolloin heidän 
suorituksensa eivät näy tulosten osallistujaluvuissa.  
 
Toimintasuunnitelman viimeisellä sivulla on varmana tietona taulukossa vasemmalla esitetty Rastilipun luvut, 
jotka perustuvat Rastilippuun maksettuihin 7.7 saakka ja siitä eteenpäin Rastilipun tuloksiin. Vieressä on 
omatoimirastien osalta lisäksi plus sarake, joka perustuu toimiston sähköpostijakelulistojen kirjanpitoon 
seuraavan kaavan mukaisesti: 
 
Lokakuun lopun, 31.10.2020 tuloslaskelman mukaan Harrastesuunnistusjaoston iltarastituottojen 
osanottomaksut olivat pyöristettynä 83% vastaavasta vuoden 2019 tuotosta. Kun lasketaan tältä pohjalta koko 
vuoden 2019 osallistujamäärästä 6065 vertailuluku vuodelle 2020, saadaan 5028 suunnistajaa. 
 
Viikkorasteilla 6.4-5.7, 13 tapahtumaa, kävijöitä oli Rastilipun mukaan yhteensä 1111. Normaaleilla iltarasteilla 
7.7-31.10, 18 tapahtumaa, kävijöitä oli yhteensä 2526. Rastilipun mukaan suunnistajia oli siis yhteensä 3637. 
Kun vähennetään vertailuluvusta 5028 luku 3637 saadaan 1391 omatoimirastisuunnistajaa. Toimiston 
viikoittaisten jakelulistojen perusteella karttoja toimitettiin 3723 kaikkien omatoimirastien osalta 7.7 saakka. 
Nämä toimiston luvut eivät kuitenkaan kuvaa todellisten omatoimirastisuunnistuskertojen määrää edellä 
kerrotun perusteella. Tämän vuoksi viimeisen sivun taulukossa on käytetty kertoimena lukua 0.37, joka on 
pyöristettynä lukujen 1391 ja 3723 suhde. 7.7 alkaen muutamilla omatoimirasteilla oli myös kävijöitä, jotka 
eivät oletettavasti olleet Rastilipussa. Heitä oli toimiston kirjanpidon mukaan 67. 
 
Kävijöitä vuonna 2020 oli edellä kuvatun arvion perusteella 5095. 
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Eniten kävijöitä, 249 suunnistajaa oli päätöstapahtumassa 31.10.2020. Keskimäärin 31:lla ilta- tai 
omatoimirastikerralla oli mukana noin 164 pihkaniskaa. Vuonna 2019 kävijöitä oli keskimäärin 195. Näin ollen 
pandemiavuodesta johtunut kävijöiden määrän vähentyminen oli n. 16 %. 
 
Vielä vertailun vuoksi: Kävijöitä Päijät-Hämäläisillä iltarasteilla oli vuonna 2019 yhteensä 6065, vuonna 2018 
kävijöitä oli 6069 ja vuonna 2017 kävijöitä oli 6592. 
 
Iltarastikalenteri 
Kalenteri laitettiin nettiin Lahden Suunnistajien sivuille ja tiedot iltarasteista vietiin myös Rastilippuun. Lisäksi 
kalenteri toimitettiin myöhemmin kesällä ESS:n urheilutoimitukselle ja Päijät-Hämeen suunnistusalueelle. 
Alueen kalenteria annettiin kaikille halukkaille iltarasteilla. 
 
Maksut (nostettiin vuodesta 2019) 

 kertamaksu 7 € (omatoimirasteilla ennen 7.7.2020 maksu oli 5 €) 

 kausikortti jäsenille 50 € ja ulkopuolisille 100 € 

 10 kerran sarjalippu 60 € 

 Osallistumismaksuksi kelpuutettiin Rastilipun nettimaksu sekä kaikki liikunta- ja kulttuurisetelit sekä 
nettimaksamiset entiseen tapaan. Käteisen käyttämistä ei suositeltu, toivottiin ainoastaan tasarahaa. 
Rastilipun käyttämistä suositeltiin 

 20-vuotiaille ja alle iltarastit olivat ilmaisia seurasta riippumatta. 
 

Tiedottaminen 
Tapahtumista ilmoitettiin seuran netti- ja Facebook-sivuilla sekä Rastilippu-palvelussa. Tiedot Päijät-
Hämäläisistä iltarasteista päätyivät kesällä myös Lahden alueen rastikalenteriin. Etelä-Suomen Sanomien 
urheilutulossivun Tapahtumia huomenna -ja Tapahtumia tänään -palstoille saatiin myöhemmin kesän aikana 
tieto, kun varsinainen ilmoittaminen lehteen oli keväällä unohtunut poikkeusoloista johtuen. 
 
Jaosto oli kaudella 2020 edelleen erittäin aktiivinen etenkin iltarastien Facebook-sivujen sisällöntuotannossa. 
Suurimmasta osasta iltarastitapahtumia kirjoitettiin etu- ja jälkikäteen juttuja kuvineen niin Facebookiin kuin 
myös LS:n etusivujen uutisiin. Koronavirukseen liittyvistä turvaohjeistuksista vastasi jaosto, joka velvoitti 
ratamestarit liittämään uutisiinsa em. toimintaohjeet pandemian varalta. 
 
Yhteistyökumppanit 
Päijät-Hämäläisillä iltarasteilla oli seuran yhteistyökumppaneita mukana seuraavasti: 
 
Suunnistajan Kauppa 18.-24.5, 7.-11.7, 21.7, 11.-15.8, 25.-29.8, 1.9 ja 22.-26.9. 
Lumonite 25.-31.5 
noname 1.-7.6 
Weststar 1.9 
Avenla 22.-26.9. 
 
Toiminta iltarastipaikalla ja toimistolla  
Pandemiasta johtuen iltarastitapahtumissa kiinnitettiin erityistä huomiota hygieniaohjeistukseen sekä 
käytännön toimintaan. Kävijöitä ohjeistettiin pitämään riittävät turvavälit ja käyttämään saatavilla ollutta 
käsidesiä. Kuten edellisenäkin vuonna lähtijät pääosin kirjattiin iltarastivaunun toiselta luukulta ja maaliin 
tulleet toiselta luukulta. Käytössä oli läppäri ja tabletti (lähtökirjaukset). Ajoittain toimittiin ilman tablettia 
pelkästään yhdellä koneella. Yhteys Rastilippuun ja tabletilta läppärille toimi online. Mikäli Rastilipussa ei ollut 
toimintahäiriöitä, niin tulokset julkaistiin heti Rastilippu-palvelussa. 
 
Välillä ratamestareilla oli laitteiston ja ohjelmiston kanssa käyttämiseen liittyviä ongelmia. 
Harrastesuunnistusjaosto pyrkii jatkossa entistä enemmän etukäteen opastamaan ja myös velvoittamaan 
ratamestareita oppimaan tietoteknisten välineiden käyttämisen. Reittihärveli julkaistiin yleensä samana iltana. 
Seuran toimistosta oli toimistosihteeri Irina Väyrynen rasteilla mukana heinäkuun alkupuolelta syyskuun 
loppuun asti. 
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Kalusto 
Kaudella 2020 hankittiin uusi kannettava tietokone sekä uusittiin iltarastien opastekyltit. Lisäksi 
iltarastivaunuun hankittiin molemmin puolin pleksilasit koronaviruksen leviämisen estämiseksi. Tarrakirjoitinta 
kuittitulostimena ei juurikaan käytetty hygieniasyistä. 
 
Aikuisten suunnistuskoulu 
Aikuisten suunnistuskoulu järjestettiin aikaisemman huhti-toukokuun sijasta vasta elo-syyskuussa yhdeksälle 
aloittelevalle suunnistajalle. Koulu koostui Tauno Haapasaaren pitämästä luennosta, yhdestä erillisestä 
harjoituskerrasta Tapanilassa sekä iltarastien yhteydessä järjestetyistä harjoituksista. Näitä harjoituksia oli neljä 
kappaletta. Ohjaajina harjoituksissa oli muutama Lahden Suunnistajien eri jäsentä. Koulun hintaan (60 €) 
sisältyi lisäksi kolme käyntiä Päijät-Hämäläisillä iltarasteilla, joilla saattoi jatkaa omatoimista harjoittelua. 
Aikuisten suunnistuskoulun rehtorina toimi Anna-Lea Rantalainen. 
 
Esan muistorastit 
Esan muistorasteilla nopeimman suunnistajan kiertopalkinnon voitti Ari Hämäläinen. Nopeimman 
naissuunnistajan kiertopalkinnon voitti Anna-Kaisa Anjala. Voittajien nimet on kaiverrettu palkintoihin ja 
palkinnot toimitettu voittajille. 
  
Pyöräsuunnistus 
Pyöräradat tehtiin metsäsuunnistuksen suunnistuksen rinnalle ainoastaan 25.8 Tiirismaalle. 
 
Sprinttisuunnistus 
Harrastesuunnistusjaosto järjesti vuonna 2020 ainoastaan metsäsuunnistustapahtumia. Lahden Suunnistajat -
37 järjesti erillisiä sprinttisuunnistustapahtumia Ismo Ojalan, Pekka Rekolan ja toiminnanjohtaja Petteri Huikon 
koordinoimana. 
 
Päättäjäiset 
Päättäjäiset pidettiin ilmaistapahtumana kuten aiempinakin vuosina Tapanilassa. Arvontapalkinnoista osa 
ostettiin sekä niitä oli saatu omasta varastosta, toiminnanjohtajan järjestämänä yhteistyökumppaneilta sekä 
perinteiseen tapaan Suunnistajan Kaupasta. Rasteja haki yhteensä 249 suunnistajaa. Pandemiasta johtuen 
saunaa ei tänä vuonna lainkaan lämmitetty ja ilmoittautuminen tapahtui Tapanilan ulkoilumajan ulkopuolella 
iltarastivaunuun. Sisältä sai virvokkeita ja pientä purtavaa sekä ilmaisiin arpajaisiin osallistuminen tapahtui 
sisällä. Tänä vuonna ei myöskään palkittu ahkerimpia kävijöitä johtuen poikkeuksellisesta vuodesta.  

»  SENIORIJAOSTO 
 

Jaoston kokoonpano 

Jaoston puheenjohtajana toimi Matti Kotilainen ja jäseninä Ismo Ojala, Tapio Irri, Kari Valonen, Arvo 

Martikainen ja Asko Siltovuori. 

 

Toiminta  

Jaosto on järjestänyt keväällä koululaisten omatoimirastit. Jaoston jäsenet ovat olleet aktiivisesti mukana 

Lahti-Suunnistuksen ja iltarastien järjestelyissä. 
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»  TIEDOTUSJAOSTO 

 
Jaoston kokoonpanossa olivat Kirsi Koivuniemi (pj), Kimmo Hirvonen, Kristian Leppänen, Claudia Kantola, 
Matias Sankari, Tuomo Niskanen ja Petri Riutto. 

 
Tiedotusjaosto kokousti tammikuussa, jossa linjattiin mm. vuoden tiedotussuunnitelma. Lisäkeskusteluita 
käytiin sähköpostitse, puhelimitse ja tiedotusjaoston Whatsapp-ryhmässä vuoden aikana. 
 
Vuoden aikana seuran net-sivut uusittiin Avenlan kanssa ja otettiin käyttöön. 
 
Seuran tärkeimpään viestintäkanavalle, seuran nettisivuille, jäsenet kirjoittivat pääosan siellä julkaistuista 
artikkeleista, jotka syntyivät kiertävällä vastuuviikkojärjestelmällä. Lisäksi tiedotusjaoston jäsenet 
raportoivat monista tapahtumista suoraan paikan päältä sosiaalisessa mediassa (Facebook, Twitter, 
Instagram ja seuran sisäisesti seuran Whatsapp-ryhmät). Nettisivujen artikkeleja jaettiin myös some-
kanaviin. 

 
Lisäksi jaoston jäsenet auttoivat mm. erinäisten esitteiden teossa, kirjoittivat seuran tapahtumista 
lehtiartikkeleita, tekivät kuukauden kasvo -haastatteluja, pitivät leikekirjaa ja delegoivat kirjoitustehtäviä 
myös muille henkilöille. Tiedottamiseen osallistuivat jaoston jäsenten lisäksi aktiivisesti myös toimisto, 
harrastesuunnistusjaosto omalta osaltaan ja lasten suunnistuskoulun rehtorit omalta osaltaan sekä seuran 
nuorisopäällikkö ja toiminnanjohtaja. 
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SPRINTTIRASTIEN PAIKAT, RATAMESTARIT JA RASTILIPUN TULOSTEN MUKAISET OSALLISTUJAMÄÄRÄT: 

 

Pvm Paikka Ratamestari Kävijöitä 

   

A + B + C + D/Oma rata 

23. – 
26.4. 

Urheilukeskus - Fellmannin puisto Aapo Granqvist 
  

7. – 10.5. Radiomäki Aino Kuusela   

21. – 
24.5. 

Lotilan koulu – Anttilanmäki Vili Väkeväinen 
  

26. – 
28.6. 

Jalkaranta Juuso Ketonen 
  

5.8. Kariston koulu Maiju Lehtonen 33+14+12+0=59 

24.8. Ritaniemen puisto – Mukkula Anniina Taipale 34+25+17+12=88 

6.9. 
Launeen Jäähalli – Perhepuisto –  
Asemantausta (Viestiliigan jälkeen) 

Teemu Niskanen 18+6+5+10=39 

10.9. Saksala Niilo Ahonen 31+25+7+0=63 

16.9. Pajulahti (seuran mest. kilp) Ismo Ojala 11+13+3+10=37 

22.10. Apulandia – Hennala (Mörköyllätys) Lilia Karttunen yht 59 (+380 lasta) 
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MENESTYJÄT 2020 

HIIHTOSUUNNISTUS 

SM-keskimatka Haapavesi 29.2.20 

2. H40 Petri Kiiskinen 
5. H50 Juha Kiljunen 
6. H20 Tomi Nykänen 
8. H45 Tomi Ruutiainen 
9. H60 Markku Kotala 

SM-viesti Haapavesi 1.3.20 

1.  H130 Tomi Ruutiainen, Juha Kiljunen, 

Petri Kiiskinen 

PYÖRÄSUUNNISTUS 

SM-sprintti Tampere 20.6.20 

1. H20 Tomi Nykänen 

2. D35 Satu Rinkinen 

2. D50 Kirsi Arvela 

2. H35 Antti Nousiainen 

2. H50 Vesa Forsblom 

6. H17 Henri Arvela 

SM-pitkämatka Tampere 21.6.20 

1. H20 Tomi Nykänen 

2. H35 Antti Nousiainen 

4. H17 Henri Arvela 

4. D50 Kirsi Arvela 

4. H50 Vesa Forsblom 

5. D35 Satu Rinkinen 

SM-keskimatka Rajamäki 8.8.20 

1. H20 Tomi Nykänen 

1. H50 Vesa Forsblom 

4. H17 Henri Arvela 

4. D50 Kirsi Arvela 

5. H45 Mikko Tommola 

6. H40 Niko Toimela 

6. H50 Heikki Jokinen 

7. H21 Tuomo Lahtinen 

 

 

 

 

SM-viesti Hyvinkää 9.8.20 

1. H80 Mikko Tommola, Antti Nousiainen 

1. H100 Heikki Jokinen, Vesa Forsblom 

2. D80 Päivi Tommola, Satu Rinkinen  

3. H21 Tomi Nykänen, Tuomo Lahtinen 

4. D100 Kirsi Arvela, Sari Sundqvist  

5. H17 Henri Arvela, Juuso Ketonen 

SM-erikoispitkä 13.9.20 

1. H20 Tomi Nykänen 

3. H50 Vesa Forsblom 

4. H40 Niko Toimela 

4. H45 Mikko Tommola 

4. H50 Heikki Jokinen 

5. D40 Leena Keskinarkaus 

6. D45 Päivi Tommola 

SUUNNISTUS 

SM-keskimatka Jyväskylä 30.8.20 

2. H60 Ari Anjala 

3. H21 Aleksi Anttolainen 

5. D50 Virpi Remahl 

7. H35 Juha Matilainen 

8. H20 Pyry Willman 

8. H50 Vesa Forsblom 

9. D55 Päivi Einonen 

10. D20 Anniina Taipale 

10. H16 Henri Arvela 

SM-pitkämatka Siikainen 13.9.20 

2. H60 Ari Anjala 

5. H85 Esko Ranta 

6. D55 Anna-Lea Rantalainen 

8. H16 Henri Arvela 

8. D50 Virpi Remahl 

9. H80 Veijo Tahvanainen 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SM-sprintti Salo 19.9.20 

2. Vesa Forsblom 

2. H75 Jouko Heinonen 

2. H85 Esko Ranta 

5. H15 Kaapo Lehtonen 

5. H35 Juha Matilainen 

6. H40 Jani Hämäläinen 

8. D20 Anniina Taipale 

9. H16 Henri Arvela 

10. D40 Mari Koivunen 

10. D55 Anna-Lea Rantalainen 

SM-viesti 20.9.20 

4. H55 Juha Kiljunen, Ari Anjala, Harri Koski 

5. D50 Anna-Lea Rantalainen, Kirsi Arvela, 

Virpi Remahl 

6. D35 Eevamari Rauhamäki, Anu 

Tahvanainen, Mari Koivunen 

8. H16 Aapo Granqvist, Kaapo Lehtonen, 

Henri Arvela 

9. H21 Juha Sorvisto, Pauli Leinonen, Petteri 

Huikko, Aki Saari 

SM-yö Liperi 25.9.20 

1. H40 Timo Ahvenainen 

1. H60 Ari Anjala 

2. D50 Virpi Remahl 

2. D55 Anna-Lea Rantalainen 

3. H40 Jani Hämäläinen 

3. H85 Esko Ranta 

4. D40 Mari Koivunen 

4. H20 Valtteri Kinnunen 

5. H15 Eetu Granqvist 

6. D20 Anniina Taipale 

7. H16 Aapo Granqvist 

9. D45 Kirsi Koivuniemi

SM-erikoispitkä Orivesi 17.10.20 

1. H80 Veijo Tahvanainen 

2. H16 Henri Arvela 

3. H20 Pyry Willman 

3. H85 Esko Ranta 

4. D50 Virpi Remahl 

4. H21 Pauli Leinonen 

4. H60 Ari Anjala 

6. H40 Timo Ahvenainen 

9. D21 Anna-Kaisa Anjala 

10. H15 Kaapo Lehtonen 

10. D55 Anna-Lea Rantalainen 
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ILTARASTIKALENTERI, RATAMESTARIT JA OSALLISTUJAMÄÄRÄT 2020  

Pvm Paikka Ratamestarit Kävijöitä 

6.-12.4. Tapanila Harrastesuunnistusjaosto 164+78 

13.-19.4. Urheilukeskus Maria P., Tuomas J. ja Juha Palo 113+90 

20.-26.4. Pajulahti Timo, Maiju ja Kaapo Lehtonen 93+100 

27.4-3.5. Urheilukeskus Marko Väisänen ja Vesa Forsblom 103+111 

4.-10.5. Pesäkallio Anna Mashina ja Vladislav Kolganov 110+124 

11.-17.5. Tiirismaa (Laaso) Jani Hämäläinen ja Ari Hämäläinen 107+120 

18.5.-24.5. Karisto Kirsi ja Petri Kiiskinen, Petri Ilmonen 93+124 

25.5.-31.5. Tiirismaa (K. kankaantie) Aleksi Anttolainen 84+126 

1.-7.6. Soltinjärvi (Pesäkallio) Minna Kauppi ja Simo Santapukki 91+118 

8.-14.6. Vierumäki Stefano Raus 46+105 

15.-21.6. Tiirismaa (Vesipojantie) Hannu Korhonen ja Krista Tuominen 35+103 

22.-28.6. Hämeenkoski Saara Kukkonen ja Paavo Nikkari 24+92 

29.6.-5.7. Messilä (Tapanila pohj.) Tarja ja Antti-Olli Taipale 48+100 

  
Yhteensä 1111+1391 

    
7., 8.-11.7. Nastola urheilukeskus A-L. Rantalainen ja Mari Koivunen 94+9 

14.7. Tuohijärvi (Arolan tila) Teemu Niskanen 149 

21.7. Hälvälä (eteläpää) Eija ja Antti Orkola 204 

28., 29.7-1.8. Pajulahti Eerika Riutto 100+12 

4.8. Rautakorpi Juuso Ketonen 131 

11., 12.-15.8. Holma (Pesäkallio) Valmennusjaosto 142+4 

18., 19.-22.8. Hahmajärvi Kimmo ja Juha Hirvonen 129+10 

25., 26.-29.8. Tiirismaa (Laaso) Virpi Remahl ja Ari Anjala 175+1 

1.9. Rahametsä (Jokkisrata) Kari ja Jape Käyhkö 148 

8.9. Tuohijärvi (Arolan tila) Eija ja Kimmo Koivuniemi 66 

15., 16.-19.9. Santaveräjä Tomi Lehmusvuori ja Kirsi Koivuniemi 138+13 

22., 23.-26.9. Tapanila (Esan muistor.) Sanna ja Antti Halme 203+11 

26.9. Hälvälä (pohjoispää) Anu ja Jarno Nurmela 79 

3.10. Urheilukeskus Mervi ja Jorma Aherto 129 

10., 7.-9.10 Tiirismaa (Messilä) Katri ja Risto Kolstela, J. Lehtinen 135+6 

17.10. Kilpiäisten kenttä Einonen ja Pikkaraiset 110 

24., - 26.10. Tapanila Anni Pitkänen ja Tero Granqvist 145+1 

31.10. Tapanila, päättärit Harrastesuunnistusjaosto 249 

  
Yhteensä 2526+67 

    

  
Kaikki yhteensä (arvio) 5095 

 

 


